
UCHWAŁA NR LXIII/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 31.794.134,65 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 21.513.467,65 zł, 

2) dochody majątkowe: 10.280.667,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 38.506.622,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 23.482.723,65 zł, 

2) wydatki majątkowe: 15.023.899,00 zł. 

§ 3.  

Deficyt budżetu w kwocie 6.712.488 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.108.888,78 zł, ze środków wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 88.905,40 zł oraz z przychodów Gminy 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 514.693,82 zł. 
Przychody i rozchody budżetu po zmianach prezentuje załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3.  

Zmienia się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowej jednostki budżetowej: dochody po zmianie – 108.250 zł, wydatki po zmianie – 108.250 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA1B65-FD8D-4D73-8E16-0AD9E7C07D8F. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA1B65-FD8D-4D73-8E16-0AD9E7C07D8F. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

RODZINA
WSPIERANIE RODZINY

RÓŻNE ROZLICZENIA
UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       697 271,52

     2 784 439,41
     1 575 573,05

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 794 134,65RAZEM:

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00         50 000,00
        50 000,00

         9 375,07
         9 375,07

     2 834 439,41

       706 646,59
         9 375,07

     1 625 573,05

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik  Nr 1 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LXIII/523/2023 z dnia 20.12.2023

    31 734 759,58

    31 734 759,58              0,00         59 375,07

855

758

85504

75802

2750

2690

KLASYFIKACJA

Środki na uzupełnienie dochodów gmin
Dochody bieżące

Dochody majątkowe

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wymikających  z odrębnych ustaw

             0,00
             0,00

     1 575 573,05

    21 454 092,58

     1 575 573,05

    10 280 667,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

         9 375,07
         9 375,07

             0,00
        59 375,07

        50 000,00
        50 000,00

     1 625 573,05

    10 280 667,00

         9 375,07

     1 625 573,05

         9 375,07

    21 513 467,65

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     31 794 134,65        59 375,07             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA1B65-FD8D-4D73-8E16-0AD9E7C07D8F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WSPIERANIE RODZINY
RODZINA        736 384,52

        28 813,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    38 506 622,65RAZEM:

             0,00
             0,00

         9 375,07
         9 375,07

        38 188,07
       745 759,59

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LXIII/523/2023 z dnia 20.12.2023

    38 497 247,58

    38 497 247,58              0,00          9 375,07

855
85504

4120
4110
4010

KLASYFIKACJA

Wydatki Majątkowe
Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników         17 800,00

           700,00
         3 800,00

    23 473 348,58

        28 813,00

    15 023 899,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00
             0,00              0,00

         9 375,07

           150,99

         8 162,84
         1 061,24

         9 375,07

        25 962,84
         4 861,24

        38 188,07

    15 023 899,00
    23 482 723,65

           850,99

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     38 506 622,65         9 375,07             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA1B65-FD8D-4D73-8E16-0AD9E7C07D8F. Podpisany Strona 1



Lp. Treść § Przed zmianą
Zmiana

+/-
Po zmianie

1 2 3 4 5 6

6 882 488,00 -50 000,00 6 832 488,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 278 888,78 -50 000,00 6 228 888,78

3

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania 

budżetu

905 514 693,82 0,00 514 693,82

4

Przychody j.s.t. wynikających z 

rozliczenia środków  określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy (UE)

906 88 905,40 0,00 88 905,40

120 000 0 120 000

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 120 000 0 120 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LXIII/523/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.

Przychody  i rozchody budżetu na 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA1B65-FD8D-4D73-8E16-0AD9E7C07D8F. Podpisany Strona 1



Dz-Roz-Gr/Par-ZF-Jed-Ref-Sol

801

801

801

801

801

801

801 80101

80148

80148

80148

80148

80101

80103

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQL

         78 050,00

         78 050,00RAZEM:

RAZEM:

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Załącznik Nr 4 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LXIII/523/2023 z 20 grudnia 2023

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z  zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych, Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

        61 100,00

             0,00

            50,00

         8 900,00

        70 000,00
             0,00

         8 000,00

WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 R.

4220

0670

0920

0750

0830

4210

0960 W  02

W  02

W  02

W  02

W  02

W  02

W  02

PLAN PRZED

WYDATKI

DOCHODY

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5 200,00

        19 900,00

         2 500,00

        25 000,00

           200,00

         2 500,00

         5 100,00

        81 000,00

        10 500,00

         2 500,00

         5 200,00

        14 000,00

           250,00

        95 000,00

ZMIANĄ ZMNIEJSZENIE (-) ZWIĘKSZENIE (+) PLAN PO
ZMIANIE

              0,00

              0,00          30 200,00

         30 200,00

        108 250,00

        108 250,00

Razem rozdział

Razem rozdział

Razem rozdział         70 000,00

         8 000,00

        61 150,00

80101

80148

80148              0,00

             0,00

             0,00          5 000,00

        20 100,00

        30 200,00

        13 000,00

       100 200,00

        81 250,00

Strona 1 z 1

        78 050,00

        78 050,00

wpf

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA1B65-FD8D-4D73-8E16-0AD9E7C07D8F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz przedstawia autopoprawkę do projektu zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2023 rok. 

Autopoprawka polega na wprowadzeniu do budżetu dochodów i wydatków w kwocie 9.375,07 zł. 
Środki pochodzące z Funduszu Pracy przeznaczone na dodatek do wynagrodzenia asystenta 
rodziny. 

 
Zmiany po autopoprawce przedstawiają się następująco: 
 
W załączniku Nr 1 „Dochody”  
1) zwiększono plan dochodów bieżących w rozdziale 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę 50.000 zł. Środki z rezerwy subwencji ogólnej dla 
gmin, w których liczba mieszkańców nie przekracza 10 tysięcy; 

2) zwiększono plan dochodów bieżących w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” o kwotę 
9.375,07 zł, środki pochodzące z Funduszu Pracy przeznaczone na dodatek do wynagrodzenia 
asystenta rodziny; 

 
W załączniku Nr 2 „Wydatki”  

1) zwiększono plan wydatków bieżących w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” o kwotę 
9.375,07 zł, środki pochodzące z Funduszu Pracy przeznaczone na dodatek do wynagrodzenia 
asystenta rodziny; 

 
 

W załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu”  

1) zmniejszono zaangażowanie nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 50.000 zł. Kwota do 
wykorzystania w latach przyszłych. 

 
W załączniku Nr 4 „Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych w 2023 r.”  

1) zwiększono plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowej jednostki budżetowej o kwotę 30.200 zł, przeznaczoną na zakup 
żywności do przygotowywania obiadów oraz na zakup obieraczki do ziemniaków na 
wyposażenie kuchni: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA1B65-FD8D-4D73-8E16-0AD9E7C07D8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/523/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


